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65000A Lithium Calcium grease EP-2
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Dit lithium calcium EP-2 Vet is speciaal ontwikkeld voor chassispunten en kogel- en
kruiskoppelingen. Dit vet vermindert het aantal na-smeerbeurten van commerciéle
voertuigen, grondverzetmachines en landbouwmachines. Door de waterafstotende
eigenschappen is dit vet uitstekend te gebruiken in vochtige en vuile omstandigheden.

DIN 51502
ISO 6743 / LXBC IB2
KP2K-20

ART. NR. VOLUME
65000A 0.4 kg
65500A 0.5 kg
65001A 1k
65018A 18 kg
65050A 50 k
65185A 185 kg
TEST

NLGI Classification

Base Qil

Colour

Kinematic Viscosity bij 40°C
Temperature Range
Soap Thickener

AANTAL PER STUK AANTAL PER
PALLET

12

6

6

1

1

1

WAARDE

2

Mineral

Red

100 mm?2/s

20/ 120 °C

Lithium-Calcium

Deze waarden zijn typerend voor de huidige productie. Er kan variatie in de waarden

optreden.
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